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سربازرس ستاد خدمات سفر استان فارس خبر داد:

حضور بیش از یکصد بازرس ویژه خدمات رسانی در تعطیلات نوروزی
سربازرس ستاد خدمات سفر استان فارس گفت: بیش از یک صد بازرس ویژه استانداری و فرمانداریها خدمات رسانی به زائران و مسافران عزیز را در

ایام تعطیلات نوروزی رصد میکند و این بازرسین علاوه بر بازرسان دستگاهای مختلف نظارتی می باشند.

به گزارش سایت خبری پُرسون، از فارس؛ سید مجتبی علوی سربازرس ستاد خدمات سفر استان فارس گفت: به منظور ارائه بهترین خدمات به زائران و
مسافران عزیزی که شهر مقدس شیراز و استان فارس را به عنوان مقصد سفرهای نوروزی خود انتخاب می نمایند و نظارت ویژه بر تمامی ادارات،
سازمانهای دولتی و عمومی، اصناف و اقشار خدمات دهنده به زائران و مسافران محترم، بیش از یکصد بازرس استانداری و فرمانداری های استان در

تعطیلات نوروز نظارت عالیه بر امور را بر عهده دارند.

عضو ستاد خدمات سفر استان اضافه کرد: این بازرسان علاوه بر بازرسین ادارات و دستگاهای مختلف مانند شهرداری ها، تعزیرات، صنعت، معدن و
تجارت، جهاد کشاورزی، اتاق اصناف، اتحادیه های صنفی و&hellip; هستند که حسب وظایف نظارتی خود وظیفه بازرسی و نظارت و رسیدگی به

تخلفات را بر عهده دارند.

علوی افزود: کمیته رسیدگی به تخلفات و شکایات ستاد خدمات سفر استان فارس نیز آماده دریافت هر گونه شکایت و گزارش تخلف می باشد.

مدیر کل فرهنگی و زیارت معاونت گردشگری وزائرین استانداری فارس اضافه کرد: شهر مقدس شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) در ایران
اسلامی است، بنابراین تمامی زائران و مسافران عزیز بایستی حرمت ماه مبارک رمضان را نگه داشته و اصناف و اقشار خدمات دهنده نیز ضمن رعایت
حرمت ماه مبارک رمضان صرفا در چهارچوب ضوابط و مقررات اعلامی توسط اداره اماکن نیروی انتظامی و اتاق اصناف موظف به فعالیت و خدمات

دهی به مسافران می باشند و با اصناف متخلف برخورد قانونی لازم صورت خواهد گرفت.

علوی در پایان فهرست تعدادی از شماره تماس های مورد نیاز جهت دریافت شکایات و ثبت تخلفات را به شرح زیر اعلام نمود.

ستاد خدمات سفر: 09629

سامد استانداری: 111

دریافت شکایات صمت: 124

دریافت شکایات تعزیرات: 135

دریافت شکایات شهرداری: 137

دریافت شکایات حوزه حمل و نقل: 141

دریافت شکایات حوزه بهداشت: 190

دریافت شکایات اتاق اصناف: 07132340000

دریافت شکایات جهاد کشاورزی: 07132172020


